РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2020                                         №   34                                       х. Майорский
О создании постоянно действующего
штаба по вопросам благоустройства

территории населенных пунктов
Майорского сельского поселения
В связи с поручением Губернатора Ростовской области В.Ю. Голубева по вопросам благоустройства территорий  муниципальных образований области от 05.03.2011 года,  Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Создать постоянно действующий штаб по благоустройству территорий населенных пунктов Майорского сельского поселения, согласно приложению к постановлению.
2.   Специалисту по первой категории Поляковой И.М.:

2.1. спланировать и провести мероприятия по санитарной уборке и       благоустройству в четыре этапа:
 - первый этап (весенний);

 - второй этап (весенний);
 - третий этап (осенний);

 - четвертый этап (зимний).

Проведение мероприятий 3-го и 4-го этапов,  допускается корректировать по фактическому состоянию погодных условий.

2.2. спланировать работы по подготовке к следующему отопительному сезону с учетом устранения недостатков.
2.3. завершить работы по подготовке к следующему отопительному сезону до 01.10.2020 года.
2.4. провести работы по ремонту внешних элементов благоустройства до 01.10.2020 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на  специалиста первой категории Полякову И.М.

Глава Администрации

Майорского сельского поселения
                                    С.В.Мирошниченко

Приложение к постановлению

                                                                    Администрации Майорского

сельского поселения
от 23.03.2020  № 34
Состав штаба
по благоустройству территорий населенных
 пунктов Майорского сельского поселения
Председатель –  Мирошниченко Сергей Владимирович, глава  Администрации Майорского сельского поселения

Заместитель председателя – Полякова Ирина Михайловна., специалист первой категории

Члены штаба:
Безуглова Татьяна Николаевна - директор МБОУ Майорская СОШ;
Могомедхабибова Сапижат Адильгереевна -
заведующая Майорским ФАПом;
Павлов Сергей Петрович -
староста х.Майорский;
Сулейманов Александр Вахаевич
  -  староста х. Успенский;

Малахова Евгения Ивановна -
староста х. Красный Октябрь;

Ларин Евгений Николаевич -
староста х. Ермаков.
Ведущий специалист
              Н.Н.Калинина
PAGE
1